28/02/2024, 16:19 Resultado Final

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Regular
CAMPUS RIO GRANDE
Resultado Final da Matricula em Chamada Publica
Curso: ARQUITETURA E URBANISMO - SUPERIOR - MANHA E TARDE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nado tiveram a documentagao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

e Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricdo, mas que permanecem como suplentes no acesso

universal.

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php 1/4



28/02/2024, 16:19 Resultado Final

Numero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ALINE DA SILVA PIRES 66.267201 c9 Suplente
ALLAN DE LIMA ARAUJO 66.274795 C9-> C1 Suplente
(Reclassificado)
AMANDA DALLE NOGARIO 66.271119 9 Suplente
PORCIUNCULA
CAIO NUNES MATTOS 66.271860 C1 Suplente
CARLA ADRIANA NOVINSKI DUARTE 66.275359 9 Matriculada/o
BOTTERO
DAIZE ELIAS LASPIDEA 66.266774 C1 Suplente
EMILLY DA SILVA SENA 66.272374 C5 Matriculada/o
EMILY DUTRA GOMES CAMARGO 66.281678 C1 Suplente
FERNANDO PIRAGINE FERROZ 66.272315 C1 Suplente
GABRIEL CONCLI GALLO 66.277527 C1 Suplente
GABRIELLE BERMUDEZ IZIDORO 66.277926 9 Suplente
GILVAN DE OLIVEIRA GONZALEZ 66.275153 9 Suplente
HIURY ZANOTTA HACK 66.268104 C1 Suplente
IARA BRENDA DA SILVA MACEDO 66.267214 C1 Suplente
JAQUELINE TELITO HORNES 66.272150 C1 Suplente
JOAO PEDRO CARVALHO DO 66.269268 C1 Suplente

NASCIMENTO

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

2/4



28/02/2024, 16:19

Nome
JULIA PONTES PERAZZO
JULIA SILVA DE SOUZA
KAMYLLE DA SILVEIRA KESSLER
LORUAMA MARQUES
MARIA EDUARDA NUNES ASSUNCAO
MARIA FERNANDA KRAFT MACIEL

NATALIA DE OLIVEIRA SANTOS
FERNANDES

NATALIA SOUZA MACIEL
NATHALIA OLIVEIRA DE FREITAS
NATHALY FONSECA FERNANDES
NICOLLY LACKMANN SERGIO
PAULA ROMEU ROLDAO

RAFAEL PISANO SCHEONROCK
GARCIA

RAFAELA CAVALCANTE ROCHA
Shaieli Maciel dos Santos

THAIS GOULART MOREIRA DA SILVA

Numero de

Inscricao
66.265463
66.267966
66.268512
66.270321
66.271767
66.268740

66.273973

66.276815
66.279413
66.267339
66.276725
66.272337

66.273930

66.273254
66.277806
66.267741

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Cota de
Avaliacao

C1
C1
c9
c9
C1
C5
5

5
C1
5
c3
C1
C1

G5
3
5

Resultado Final

Resultado Final
Suplente
Matriculada/o
Suplente
Nao Matriculada/o
Suplente
Suplente

N&o Matriculada/o

Suplente
Suplente
Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Suplente

Matriculada/o

Suplente
Nao Matriculada/o

Suplente

Motivos para Matricula

Condicional

3/4



28/02/2024, 16:19

Numero de
Nome Inscricao
THAIZA FERNANDA ROSSO 66.274343
JUNQUEIRA
VITOR FERNANDES FREITAS 66.272988

Observacoes:

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Resultado Final

Cota de
Avaliacao Resultado Final
C1 Suplente
C3 Suplente

Motivos para Matricula
Condicional

Bento Goncalves, 28/02/2024

4/4



