

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Regular CAMPUS RIO GRANDE

Resultado Final da Matrícula em Chamada Pública

Curso: ARQUITETURA E URBANISMO - SUPERIOR - MANHÃ E TARDE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.
- Suplente: Candidatas/os que não tiveram a documentação avaliada devido a ocupação de todas as vagas.
- **Suplente (Reclassificado):** Candidatas/os indeferidos pela cota de inscrição, mas que permanecem como suplentes no acesso universal.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ALINE DA SILVA PIRES	66.267201	С9	Suplente	
ALLAN DE LIMA ARAÚJO	66.274795	C9 -> C1	Suplente (Reclassificado)	
AMANDA DALLE NOGARIO PORCIUNCULA	66.271119	C9	Suplente	
CAIO NUNES MATTOS	66.271860	C1	Suplente	
CARLA ADRIANA NOVINSKI DUARTE BOTTERO	66.275359	C9	Matriculada/o	
DAIZE ELIAS LASPIDEA	66.266774	C1	Suplente	
emilly da silva sena	66.272374	C5	Matriculada/o	
EMILY DUTRA GOMES CAMARGO	66.281678	C1	Suplente	
FERNANDO PIRAGINE FERROZ	66.272315	C1	Suplente	
GABRIEL CONCLI GALLO	66.277527	C1	Suplente	
GABRIELLE BERMUDEZ IZIDORO	66.277926	C9	Suplente	
GILVAN DE OLIVEIRA GONZALEZ	66.275153	C9	Suplente	
HIURY ZANOTTA HACK	66.268104	C1	Suplente	
iara brenda da silva macedo	66.267214	C1	Suplente	
JAQUELINE TELITO HORNES	66.272150	C1	Suplente	
JOAO PEDRO CARVALHO DO NASCIMENTO	66.269268	C1	Suplente	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
JULIA PONTES PERAZZO	66.265463	C1	Suplente	
JÚLIA SILVA DE SOUZA	66.267966	C1	Matriculada/o	
KAMYLLE DA SILVEIRA KESSLER	66.268512	C9	Suplente	
LORUAMA MARQUES	66.270321	C9	Não Matriculada/o	
MARIA EDUARDA NUNES ASSUNCAO	66.271767	C1	Suplente	
MARIA FERNANDA KRAFT MACIEL	66.268740	C5	Suplente	
NATÁLIA DE OLIVEIRA SANTOS FERNANDES	66.273973	C5	Não Matriculada/o	
NATALIA SOUZA MACIEL	66.276815	C5	Suplente	
NATHALIA OLIVEIRA DE FREITAS	66.279413	C1	Suplente	
NATHALY FONSECA FERNANDES	66.267339	C5	Matriculada/o	
NICOLLY LACKMANN SERGIO	66.276725	C3	Não Matriculada/o	
PAULA ROMEU ROLDAO	66.272337	C1	Suplente	
RAFAEL PISANO SCHEONROCK GARCIA	66.273930	C1	Matriculada/o	
RAFAELA CAVALCANTE ROCHA	66.273254	C5	Suplente	
Shaieli Maciel dos Santos	66.277806	C3	Não Matriculada/o	
THAIS GOULART MOREIRA DA SILVA	66.267741	C5	Suplente	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
THAÍZA FERNANDA ROSSO JUNQUEIRA	66.274343	C1	Suplente	
VITOR FERNANDES FREITAS	66.272988	C3	Suplente	

Observações:

′/

Bento Gonçalves, 28/02/2024